
1º Gran Premio de España 20/21 - GP Ciutat de Lleida / 1ª J Liga Nacional RFETA de Clubes - Trofeo Loterías 20/21
Real Federación Española de Tiro con Arco (1gp21)
Lérida, Del 17-04-2021 al 18-04-2021

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1004 S´arc Eivissa

1 021C 32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire M 1 C M

1 022C 17338 DE FRANCISCO BORDAS Luis M 1 C M

1 023C 59121 HIDALGO TORRES Aaron M 1 C M

1 028D 59114 LLORENS RIERA Jaume M 1 C M

1 024C 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M 1 C M

1 001A 18130 MORILLO PRATS Daniel M 2 R M

1 017A 16092 ALARCON TORRES Miriam W 1 R W

1 016A 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W 1 R W

1 015A 23306 FERNANDEZ GONZALEZ Helena W 1 R W

1 017D 59307 PALLAS ESCANDELL Laia W 1 R W

1020 Arco Montjuic

1 022D 90871 AIXA TORRES Fernando M 1 C M

1 020B 72153 MUÑOZ TREJO Jose Manuel M 1 C M

1 021D 19316 PRIETO MARTIN Santiago M 1 C M

1 004D 13216 AZUAGA MERIDA Rafael M 1 R M

1 002D 70448 CUBIRO FARRE Jordi M 1 R M

1 003D 102617 FLETCHER ORTEGA Luis M 1 R M

1 013B 70604 PEÑA CERVELLÓ Arnau M 1 R M

1 005D 91349 VELASCO MARCÈ Eduard M 1 R M

1 032A 102399 ELGIBILY Hala W 1 C W

1 015B 104481 CZYZ Julia W 1 R W

1 014C 70660 TAJES GARCÍA Magdalena W 2 R W

1058 Alfajarín Agrupación Deportiva

1 027D 96683 VIDAL LALANZA Jorge M 1 C M

1078 Arqueros San Jorge

1 020D 93860 GIL PAZ Alberto M 2 C M

1 030B 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W

1081 Gezi-Bide

1 025D 54079 HERNAEZ BAUTISTA Juan M 1 C M

1 024D 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M 1 C M

1 023D 14190 SANZ FURELOS Hector M 1 C M

1110 Arquers Terrasa

1 026D 40625 CUELLO PEREZ Santi M 1 C M

1 031B 84989 SEMIS ASTIER Ester W 1 C W

1111 Villa De Alcobendas

1 011C 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M 1 R M

1116 Pardinyes Tir Amb Arc

1 028C 19516 BROCAL GOMEZ Edgar M 1 C M

1 021B 12261 BROCAL MAÑAS Josep M 1 C M

1 022B 15545 GOMEZ GUTIERREZ José M 1 C M

1 023B 81859 HERNÁNDEZ GARRIDO Raül M 1 C M

1 007A 97746 BRAVO NAVAS Jose M 1 R M

1 008A CAT97204 SIURANETA QUERALT Roger M 1 R M

1 009A CAT87426 TARRAGÓ MARTÍ Jordi M 1 R M

112 Zugaztieta Tiro Con Arco

1 024B 94598 BILBAO OCERINJAUREGUI Jon M 1 C M

1 025B 13723 VELASCO QUINTANILLA Julen M 1 C M

1134 Olesa De Montserrat Tir Amb Arc

1 018C 88433 RAMOS VALIENTE Lucía W 1 R W

1140 Silex

1 012C 89255 GONZÁLEZ FORMOSO Daniel M 1 R M

1149 Santa Lucía-Alcoy
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1 017C 93381 ALCARAZ VALLS Angels W 1 R W

2020 Arku-Lagunak Agrupación Deportiva

1 012A 54423 RUIZ DE AZUA RETUERTO Yeray M 1 R M

1 015D 93709 GRAJALES RIAL Josune W 2 R W

2025 Arco Runa

1 028B 14428 AYERRA AYERDI Enrique M 1 C M

1 029B 695 RUBIO LARRION Mª Carmen W 1 C W

2028 Atlantis

1 026B 30528 CARO PUERTOLAS Victor M 1 C M

1 032C 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W 1 C W

2031 Es Cubells Tir Amb Arc

1 009D 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 1 R M

1 008D 58544 PRATS TORRES Adria M 1 R M

1 006D 21256 RIBAS GARCIA Vicent M 1 R M

1 007D 222 VAZQUEZ MEGIDO Antonio M 1 R M

1 031D 19012 CABRERO TARAVILLA Laura W 1 C W

1 032D 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W

1 030D 16749 TUR TUR Neus W 1 C W

2067 Arcus

1 027B 29741 PÉREZ GONZÁLEZ Jesús Jacinto M 1 C M

2088 Arcosoto

1 020C 47965 GUTIÉRREZ DE CORRAL Gonzalo M 2 C M

1 009C 47008 DE LA CUERDA MONTERO Ruben M 1 R M

1 001B 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M 2 R M

1 008C 30069 RAMÍREZ FERRER Pau M 1 R M

1 015C 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W 2 R W

2107 Teruel De Tiro Con Arco

1 010B 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M 1 R M

2138 Arqueros De Pozuelo

1 008B 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 1 R M

1 007B 30797 SÁNCHEZ ANTOKU Yun M 1 R M

1 009B 47224 SOLERA SÁNCHEZ José Manuel M 1 R M

1 018A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota Maria W 1 R W

1 019A 85232 IBÁÑEZ ROMERO Lucia W 1 R W

2143 Villa De Valdemoro

1 003B 46389 GALLEGO CAMACHO Carlos M 1 R M

1 004B 48214 LOPEZ MORALES Vicente M 1 R M

1 005B 19410 MARCOS PEREZ Antonio M 1 R M

1 002B MAD-98001 MOLINA GÓMEZ Marcos Jose M 1 R M

1 007C 90601 PRADOS CASTRO Enrique M 1 R M

1 001C 94201 RUIZ MORENO Alberto M 2 R M

1 018B 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W 1 R W

2180 Arqueros De Sol

1 012B 83459 SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique M 1 R M

2191 Arqueros Colmenar Viejo

1 006B MAD89679 BUENO ENRÍQUEZ Francisco Javie M 1 R M

1 004C 25339 CABALLERO SAIZ Sergio M 1 R M

1 006C 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 R M

1 002C MAD46066 HERNAN RUBIO Antonio M 1 R M

1 003C 48045 MONTES MARTIN Marcos M 1 R M

1 005C 94695 PERAL Adrian M 1 R M

2201 Zaragoza Club De Tiro

1 022A 15714 ARAQUE HERAS Fernando M 1 C M

1 025A 20672 BADIMON SALAS Jose Antonio M 1 C M
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2201 Zaragoza Club De Tiro

1 027A 88981 FALO ORCE Jose Agustin M 1 C M

1 023A 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M 1 C M

1 020A 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M 1 C M

1 021A 27686 LOPEZ HERNANDO Juan Carlos M 1 C M

1 024A 21490 MAQUETA JUDEZ Óscar M 1 C M

1 026A 91833 MEDRANO MANERO Enrique M 1 C M

1 028A 94858 MONTAÑES PINTANEL Alejandro M 1 C M

1 032B 227865 LOPEZ PEREZ Patricia W 1 C W

1 031A 96719 PUENTE JOSÉ Patricia W 1 C W

2221 Arquers Cambrils

1 016B 71881 PITARCH LAGUNA Maria W 1 R W

2289 Arkulariak

1 016D 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W 1 R W

2364 Almussafes Tir Amb Arc

1 005A 72499 GALERA RODRIGUEZ Jose Antonio M 1 R M

1 004A 26740 LOPEZ BLAY Marcos M 1 R M

1 013A 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M 1 R M

1 002A 33060 LUCHA RODRIGUEZ Emilio M 1 R M

1 006A 98732 MUÑOZ MUÑOZ Francisco M 1 R M

1 003A 82114 RAMÓN MESEGUER Carlos Ignacio M 1 R M

1 017B 52528 ETXEBERRIA FERRER Mirene W 1 R W

1 014A 72498 GALERA LOPEZ DE FELIPE Julia W 1 R W

2391 Arqueros De Sabiñanigo

1 012D 30003 RUFAS MORILLO Francho M 1 R M

2407 Arqueros Villa Valdemorillo

1 025C 34574 RUBIO GARRIDO Miguel M 1 C M

1 026C 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M 1 C M

1 031C 29223 GARCIA GARCIA Eva W 1 C W

1 030A 96462 TERROBA GARCÍA Nuria W 1 C W

2423 Universidad De Navarra (Seccion Tiro Arco)

1 010A 34111 CARRILLO VELA Javier M 1 R M

1 011A 34116 RUBIO BARRENA Miguel Ángel M 1 R M

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

1 010D 31518 URRIZA GUILLEN Jon M 1 R M

1 019B 85167 GAZTELU RODRIGUEZ Jone W 1 R W

2461 La Flecha De Salamanca

1 011D 83440 GARCIA MEDINA Daniel M 1 R M

1 016C 31038 GARROTE DE BARROS Alba W 1 R W

2465 Arcfinden

1 029A 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M 1 C M

2532 Villa De Moraleja Tiro Con Arco

1 010C 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M 1 R M

2566 Lleida Tir Amb Arc

1 014B 92034 ROURE CLOTA Maria Dolors W 1 R W

2573 Calderona De La Pobla De Vallbona Tir Amb Arc

1 011B 89463 MENA BELLOD David M 1 R M

1 030C 31947 WARMUZ Laura W 2 C W

2679 Arquers D´andorra La Vella

1 027C 70052 VIVE ALDAMA Lluis M 1 C M

CH05 EIVISSA PATRIMONI
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1 021C 32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire M 1 C M

1 022C 17338 DE FRANCISCO BORDAS Luis M 1 C M

1 023C 59121 HIDALGO TORRES Aaron M 1 C M

1 028D 59114 LLORENS RIERA Jaume M 1 C M

1 024C 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M 1 C M

CH07 FUENSANTA

1 022A 15714 ARAQUE HERAS Fernando M 1 C M

1 023A 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M 1 C M

1 026A 91833 MEDRANO MANERO Enrique M 1 C M

1 028A 94858 MONTAÑES PINTANEL Alejandro M 1 C M

CH08 MG ARCHERY

1 028C 19516 BROCAL GOMEZ Edgar M 1 C M

1 021B 12261 BROCAL MAÑAS Josep M 1 C M

1 022B 15545 GOMEZ GUTIERREZ José M 1 C M

1 023B 81859 HERNÁNDEZ GARRIDO Raül M 1 C M

CH09 MONTJUIC

1 022D 90871 AIXA TORRES Fernando M 1 C M

1 020B 72153 MUÑOZ TREJO Jose Manuel M 1 C M

1 021D 19316 PRIETO MARTIN Santiago M 1 C M

CH12 TEAM CTZ

1 027A 88981 FALO ORCE Jose Agustin M 1 C M

1 020A 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M 1 C M

1 021A 27686 LOPEZ HERNANDO Juan Carlos M 1 C M

1 024A 21490 MAQUETA JUDEZ Óscar M 1 C M

CM01 90-60-90

1 032C 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W 1 C W

1 032B 227865 LOPEZ PEREZ Patricia W 1 C W

1 031A 96719 PUENTE JOSÉ Patricia W 1 C W

CM06 SANT JOSEP NET

1 031D 19012 CABRERO TARAVILLA Laura W 1 C W

1 032D 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W

1 030D 16749 TUR TUR Neus W 1 C W

CX05 FUENSANTA

1 026A 91833 MEDRANO MANERO Enrique M 1 C M  

1 028A 94858 MONTAÑES PINTANEL Alejandro M 1 C M  

1 031A 96719 PUENTE JOSÉ Patricia W 1 C W  

CX08 MONTJUIC

1 022D 90871 AIXA TORRES Fernando M 1 C M  

1 021D 19316 PRIETO MARTIN Santiago M 1 C M  

1 032A 102399 ELGIBILY Hala W 1 C W

CX10 SAN JORGE MIXTO

1 020D 93860 GIL PAZ Alberto M 2 C M  

1 030B 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W  

CX12 TEAM CTZ

1 020A 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M 1 C M  

1 032B 227865 LOPEZ PEREZ Patricia W 1 C W  

RH03 ARCOPOZUELO

1 008B 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 1 R M

1 007B 30797 SÁNCHEZ ANTOKU Yun M 1 R M

1 009B 47224 SOLERA SÁNCHEZ José Manuel M 1 R M

RH07 COLMENAR RECURVO A

1 006B MAD89679 BUENO ENRÍQUEZ Francisco Javie M 1 R M

1 006C 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 R M

1 002C MAD46066 HERNAN RUBIO Antonio M 1 R M
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RH07 COLMENAR RECURVO A

1 003C 48045 MONTES MARTIN Marcos M 1 R M

RH11 MONTJUIC

1 002D 70448 CUBIRO FARRE Jordi M 1 R M

1 003D 102617 FLETCHER ORTEGA Luis M 1 R M

1 013B 70604 PEÑA CERVELLÓ Arnau M 1 R M

1 005D 91349 VELASCO MARCÈ Eduard M 1 R M

RH15 SANT JOSEP NET

1 009D 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 1 R M

1 008D 58544 PRATS TORRES Adria M 1 R M

1 006D 21256 RIBAS GARCIA Vicent M 1 R M

1 007D 222 VAZQUEZ MEGIDO Antonio M 1 R M

RH17 TRAMUSSOS

1 005A 72499 GALERA RODRIGUEZ Jose Antonio M 1 R M

1 004A 26740 LOPEZ BLAY Marcos M 1 R M

1 013A 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M 1 R M

1 002A 33060 LUCHA RODRIGUEZ Emilio M 1 R M

1 006A 98732 MUÑOZ MUÑOZ Francisco M 1 R M

1 003A 82114 RAMÓN MESEGUER Carlos Ignacio M 1 R M

RH18 VILLA DE VALDEMORO

1 003B 46389 GALLEGO CAMACHO Carlos M 1 R M

1 004B 48214 LOPEZ MORALES Vicente M 1 R M

1 005B 19410 MARCOS PEREZ Antonio M 1 R M

1 002B MAD-98001 MOLINA GÓMEZ Marcos Jose M 1 R M

1 007C 90601 PRADOS CASTRO Enrique M 1 R M

1 001C 94201 RUIZ MORENO Alberto M 2 R M

RM03 COMBOI

1 017C 93381 ALCARAZ VALLS Angels W 1 R W

1 017B 52528 ETXEBERRIA FERRER Mirene W 1 R W

1 014A 72498 GALERA LOPEZ DE FELIPE Julia W 1 R W

RM04 EIVISSA PATRIMONI

1 017A 16092 ALARCON TORRES Miriam W 1 R W

1 016A 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W 1 R W

1 015A 23306 FERNANDEZ GONZALEZ Helena W 1 R W

1 017D 59307 PALLAS ESCANDELL Laia W 1 R W

RM05 MONTJUIC

1 015B 104481 CZYZ Julia W 1 R W

1 016B 71881 PITARCH LAGUNA Maria W 1 R W

1 014C 70660 TAJES GARCÍA Magdalena W 2 R W

RX02 ARCOPOZUELO KL

1 009B 47224 SOLERA SÁNCHEZ José Manuel M 1 R M  

1 018A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota Maria W 1 R W  

1 019A 85232 IBÁÑEZ ROMERO Lucia W 1 R W  

RX03 ARCOSOTOSUR

1 009C 47008 DE LA CUERDA MONTERO Ruben M 1 R M  

1 008C 30069 RAMÍREZ FERRER Pau M 1 R M  

1 015C 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W 2 R W  

RX04 ARKU - LAGUNAK

1 012A 54423 RUIZ DE AZUA RETUERTO Yeray M 1 R M  

1 015D 93709 GRAJALES RIAL Josune W 2 R W  

RX05 COMBOI MIX

1 013A 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M 1 R M  

1 017B 52528 ETXEBERRIA FERRER Mirene W 1 R W  
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RX06 EIVISSA PATRIMONI

1 001A 18130 MORILLO PRATS Daniel M 2 R M  

1 016A 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W 1 R W  

1 017D 59307 PALLAS ESCANDELL Laia W 1 R W  

RX08 LA FLECHA MIXTO

1 011D 83440 GARCIA MEDINA Daniel M 1 R M  

1 016C 31038 GARROTE DE BARROS Alba W 1 R W  

RX09 LAKARRI VALLE DE EGÜÉS

1 010D 31518 URRIZA GUILLEN Jon M 1 R M  

1 019B 85167 GAZTELU RODRIGUEZ Jone W 1 R W  

RX12 MONTJUIC

1 013B 70604 PEÑA CERVELLÓ Arnau M 1 R M  

1 015B 104481 CZYZ Julia W 1 R W  

1 014C 70660 TAJES GARCÍA Magdalena W 2 R W  

RX17 VILLA DE VALDEMORO

1 007C 90601 PRADOS CASTRO Enrique M 1 R M  

1 018B 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W 1 R W  

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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